
Aanspreekpunten voor de 20 LEADER-gebieden 
LAG- 
code 

naam LOS naam LEADER-
coördinator 

e-mailadres telefoon 

NL-001 Oost Groningen René Perton e.f.perton@provinciegroningen.nl 06-52535634

Jarne Heuff J.M.Heuff@provinciegroningen.nl 06-11640772

NL-002 Noardeast Fryslân Gerwin van Oene g.vanoene@fryslan.frl 06-10156579

NL-003 Noardwest Fryslân Lia van Dijk l.r.vandijk@fryslan.frl 06-52652332

NL-004 Zuidoost Drenthe Gerard Meijers G.Meijers@drenthe.nl 06-53758506

NL-005 Zuidwest Drenthe Vronie Bootsma v.bootsma@drenthe.nl 06-21848243

Linda Hoeksema l.hoeksema@drenthe.nl 

NL-006 Noord Overijssel Karola Schröder karola.schroder@planet.nl 06-22496025

NL-007 Zuidwest Twente Maarten Scherrenburg lag@leaderzuidwesttwente.nl 06-45225026

Marianne Breedijk lag@leaderzuidwesttwente.nl 06-22566381

NL-008 Salland Mireille Groot 
Koerkamp 

M.GrootKoerkamp@olst-wijhe.nl 06-22466131

Giny Hoogeslag g.hoogeslag@olst-wijhe.nl 06-13488937

NL-009 Noordoost Twente Maarten Bosmans maarten.bosmans@marb.nl 06-33006738

NL-010 Flevoland Marja Hoorweg marja@leaderflevoland.nl 06-29547762

NL-011 Leader Achterhoek Jolanda Kemna jolandakemna@leaderachterhoek.nl 06-13443166

NL-012 Utrecht Oost Maike van der Maat maike@consultopmaat.nl 06-23285225

NL-013 Weidse Veenweiden Marianne Breedijk ajg@leaderweidseveenweiden.nl 06-22566381

NL-014 Kop van Noord 
Holland 

Ilia Neudecker leader@nhn.nl 06-51472718

NL-015 Polders met waarden Marieke Kok marieke@knowwhy.nl 06-39454797

NL-016 Holland Rijnland Bart Soldaat soldaat.bart@gmail.com 06-21292979

NL-017 Noord- en Midden 
Zeeland 

Anne Schreurs a.schreurs@zeeland.nl 06-25726519

Marloes Slaakweg m.slaakweg@zeeland.nl 06-21124807

NL-018 Zeeuws Vlaanderen Anne Schreurs a.schreurs@zeeland.nl 06-25726519

Marloes Slaakweg m.slaakweg@zeeland.nl 06-21124807

NL-019 Grenscorridor N69 Martijn Koobs (per 1-9-
2021) 

 mkoobs@brabant.nl 073-6808321

NL-020 Zuid-Limburg Rob Kemmeren secretaris@leaderzuidlimburg.nl  
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